РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
4 заседание Совета 3 созыва
Лемешкинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от  20 января 2015 года                      № 4/20

О плане работы Совета Лемешкинского сельского поселения
на 2015 год

     В соответствии  Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лемешкинского сельского поселения, Совет Лемешкинского сельского поселения

 Решил:
1.Утвердить план работы Совета Лемешкинского сельского поселения на 2015 год (Приложение № 1)
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета Лемешкинского сельского поселения Федорову Г.В.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Лемешкинского
сельского поселения                                                                  И.А. Лемешкин